care agnofcis Patres , cum Patribus ad communios
nem Ecclefize confenti : i Concilijs aufcultas,Conciz
lia in fummo Paftore Roma conftituendo audi s i
Eccleam iactas,parte eius,in qua viuis,defini. rem
enim opinor {pectari oportere,non verba, Quod
nulla Ecclefize in parte viuis: {i fummum paftorem
Roma contemnis: fi patrum fide implici ad tuas fis
mulationes abuteris: tam tu Theologus es,quam eft
Geometres ille: qui in Geometrica omnibus aducra
fatur Geometris: difsidens ab fjs in omni intelligens
tia;notioneqg communi., Omnes enim Theologi:id
autem eft , omnes Chriftiani homines pfjac viri rité
colentes Deum , ftacuunt effe in terris coctum afpes
¢tabilem hominum timentium ac laudantium De»
um,quatuor coeli plagis inclufum, in quo ciuitas eft
illa fantatierofolyma,quatuor patriarchalibus fes
dibus, fub vno paltore Romano Petro definita atqy
circumf{cripta. Ab hoc tali coetu, immo ab hac Bes
clefia Cacholica, ftudio ac voluntate, quoniam abs
horres: nolimentirijte in Ecclefia atatem agereivel
Concilijs parere: vel in patrum autoritatibyg acquis
efcere: cum & patrum, & Conciliorum & Ecclefia
hoftis aperte deprehendare. neq Theologum te eff2
dicito potius,quam verorum Theologorum hofté.
Poftremo, neg Theologiam artem hanc, qua tu te
vediras,potius,quam fectam ex vetere turba, & col

E ij lugione

LN rosffh 1/
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luuione hacreticorum deprompramappelles ¢ vt ita
rei atqp verbi,par fic apud te ratio,

Sed tamen, vt ad id quod propofui redeam , i

<a Stacari faftidimus Theologiam tuam:at Dialecticen (cres

do) recipiemus. @ ratiocinationem miferam,atqs iny
felicem. fiquidé nos difcimus abs te argumenti cons
clufionem : qui non ¢ fuma (vt ille ait) dare lucem
cogitas : fed velucem nobis eripias, & quafi noctem
quadam rebus offundas,id agis. Legat qui vult fcris
pta tua:nihil in fjs confonum rationi {criptum repes
riet.Dfj boni,qualibus ac quantis illa tua fcatent mé
dis: quibus quafi captionibus, & praeftigijs circums
ueniuntur abs te imperiti § Nam cum &nodaés, quas
demonftratio Latinis eft, ficratio rei dubia faciens
fidem: dic per Mercurium ipfum vafrum & callidi
deum : quid nam certi, exploratiqy penes te habeas:
quo tu rebus apud nos dubijs facias fidem ¢ Bt ne
longius a Canonibus tuis abeam: rempubsnoftram,
atqp in ea Ecclefiam te velle conftitucre, Canonibus
tuis oftendis ; infralcriptis ad Maieftatem Regiam
verbis,

7 Stancar ex Prefatione Canonum ad Maies
ftatem Regiam,

Sratima quibusdam nobilibus tuis pijs legttime wocatus fui: ut fus Eeclefias
vefovmarem : ¢ in illis puram Chyifti docrinaim pro falfs, acueram religionis
pietatem pro impio cultu idololatrico, reflituerem : moves ac difeiplinam, tam
cleri fuiqudm populoyiun fuorit,corrigerem. bic flatim hos Canoties veformds
tionis conferipfi; ¢z reformationcns ipfum non temere fim aggreffis.